



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
REGIONAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งจ่าย

232863

3001707925

ผู้รับจ้าง นาย อนัน อ่อนน้อม
ที่อยู่ เลขที่ ๙ หมู่ ๑
ตำบลท่งขาม อำเภอโพทะเล จังหวัดพิจิตร ๖๖๑๓๐
โทรศัพท์ ๐๘๘๔๓๗๐๒๕๕
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๖๖๐๖๐๐๐๖๑๗๘๖

ใบสั่งจ่ายเลขที่ จ.กพ.(กส.)-๑๙/๒๕๖๓
วันที่ ๒๑ พฤษภาคม ๒๕๖๓
สำเนาการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙)
ที่อยู่ ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒ ตำบลในเมือง อำเภอเมืองกำแพงเพชร
จังหวัดกำแพงเพชร
โทรศัพท์ ๐-๕๕๗๑-๒๒๕๓

ตามที่ นาย อนัน อ่อนน้อม ได้เสนอราคา ใต้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙) ซึ่งได้รับราคาและตกลง
จ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ก่อสร้างระบบจำหน่าย จำนวน 11 งาน ไฟ ทงหลวงชนบท บ.ปากดง, พทล.ชน.บ.ปางเจริญ, พทล.ชน.บ.โนนม่วง, พทล.ชน.บ.ท่าเสากระโดง, พทล.ชน.บ.เกาะรวกเสียด, งานไฟฟ้าสาธารณะ บ.หนองปลิง, พสธณ.บ.คลองบางทวน, พสธณ.บ.น้ำดิน, ฯ	๑	งาน	๑๑๕,๗๐๐.๐๐	๑๑๕,๗๐๐.๐๐
(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๑๑๕,๗๐๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๑๕,๗๐๐.๐๐

การสั่งจ่าย อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๖๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ่าย
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๐ กรกฎาคม ๒๕๖๓
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙) ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒
- ระยะเวลาประกัน ๙๐ วัน
- ส่งหนังสือคำปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง แต่ต้องไม่เกินกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการส่งหนังสือที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ่าย กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ่ายทุกประการ
- เพื่อเป็นประกันการปฏิบัติตามเงื่อนไขใบสั่งจ่าย ผู้รับจ้างได้วางเงินสดเป็นเงินไม่น้อยกว่าร้อยละ ๕ ของค่าจ้างตามใบสั่งจ่าย เป็นเงิน ๕,๗๙๐.๐๐ บาท (ห้าพันเจ็ดร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) และเงินจำนวนนี้ผู้จ้างจะคืนให้โดยไม่มีดอกเบี้ย เมื่อผู้รับจ้างหมดภาระผูกพันตามใบสั่งจ่ายแล้ว



หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งจ้างสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๓๐๕๗๑๑๑๗๐๔ จ้างก่อสร้างระบบจำหน่าย จำนวน ๑๑ งาน ไฟทางหลวงชนบท บ.ปากดง, ฟทล.ชบ.บ.ปางเจริญ, ฟทล.ชบ.บ.โนนม่วง, ฟทล.ชบ.บ.ท่าเสากระโจง, ฟทล.ชบ.บ.เกาะรากเสียด , งานไฟสาธารณะบ.หนองปลิง, ฟสธณ.บ.คลองบางทวน, ฟสธณ.บ.น้ำดิบ, ฟสธณ.บ.น้ำดิบ, ฟสธณ.บ.น้ำดิบ, บ.มอรั้งงาม โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....

ผู้สั่งจ้าง

(นายวันชัย เพชรมา)

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร

วันที่ ๒๑ พฤษภาคม ๒๕๖๓

ลงชื่อ.....

ผู้รับใบสั่งจ้าง

(นายอนัน อ่อนน้อม)

ผู้รับจ้าง

วันที่ ๒๑ พฤษภาคม ๒๕๖๓

เลขที่โครงการ ๖๓๐๕๗๑๑๑๗๐๔

เลขคุมสัญญา ๖๓๐๕๑๔๒๒๕๒๔๐

ชำระเงินแล้ว

ตามใบเสร็จ D88 48967052100

ลว. ๒๑ พ.ค. ๖๓



(น.ส.พรพรรณ โทเมธ)

ชบช.ฉบป.กฟจ.กพ.



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 16

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001707926
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 21 พ.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.): B04SQ0672020
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B04 กฟผ.กฟ.
ที่อยู่(Pur. group address): 321 อ.เทศบาล.ในเมืองอ.เมืองกำแพงเพชรจ.กพ. 62000
ถึง (Vendor's name): นายอนันต์ อ่อนน้อม

ที่อยู่(Vendor's address):
9
-
ตำบลท่งทอง อำเภอโพธารณะ
จ.พิจิตร 66130

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

จ้างเหมาขยายระบบจำหน่าย จำนวน 11 งาน (1.งานไฟทางหลวงชนบท บ.ปากดง 2.งานไฟทางหลวงชนบท บ.ปางเจริญ) อนุมัติ น.2 กพ.(กส)30052/2563 ลว. 19 พ.ค. 2563

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1		เหล็กฉากรับสายOHGW C-63-B-KPPCS.0007.03.1	1.000 ชิ้น	275.00	275.00
2		เหล็กคองรับสาย SAC C-63-B-KPPCS.0007.03.1	1.000 ชิ้น	274.00	274.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นางเกศินี ปรางค์ธนาบดี)

ตำแหน่ง(Position) ผ.บ.กฟผ.กฟ. รักษาการแทน ผ.บ.กฟผ.กฟ.

วันที่(Date)

๒๑ พ.ค. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายวันชัย เพชรธนา)

ตำแหน่ง(Position) ผ.บ.กฟผ.กฟ.

วันที่(Date)

๒๑ พ.ค. ๒๕๖๓

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001707926
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 21 พ.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0672020
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
3		ลูกถ้วยไลน์โพสท์ 1 ลูก C-63-B-KPPCS.0007.03.1	3.000 ชิ้น	153.00	459.00
4		ประกอบคอน คอร. C-63-B-KPPCS.0007.02.2	2.000 ชิ้น	280.00	560.00
5		ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 10-30 kva 11ฟส C-63-B-KPPCS.0007.02.2	1.000 ชิ้น	3,115.00	3,115.00
6		เทคอนกรีตหุ้มเสา C-63-B-KPPCS.0007.02.2	0.750 ชิ้น	2,530.00	1,897.50
7		ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง C-63-B-KPPCS.0007.02.2	2.000 ชิ้น	570.00	1,140.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นางเกศิณี ประสงค์สมบัติ)

ตำแหน่ง(Position) ควบคุมช่างเทคนิค วิชาการแผน พ.บ.ท.กฟอ.กฟ.

วันที่(Date) ๒๑ พ.ค. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายวันชัย เพชรมา)

ตำแหน่ง(Position) ผอ.กฟอ.กฟ.

วันที่(Date) ๒๑ พ.ค. ๒๕๖๓

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 16

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001707926
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 21 พ.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0672020
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
8		ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด C-63-B-KPPCS.0007.02.2	1.000 ชิ้น	140.00	140.00
9		ล่อฟ้าแรงสูง 1 ชุด C-63-B-KPPCS.0007.02.2	2.000 ชิ้น	155.00	310.00
10		ดรอพเฮ้าส์, สวิตช์ใบมีด 1 ชุด C-63-B-KPPCS.0007.02.2	2.000 ชิ้น	290.00	580.00
11		L.T Fuse switch 1 ชุด C-63-B-KPPCS.0007.02.2	1.000 ชิ้น	155.00	155.00
12		รีดลอนเหล็กคอนรับสาย SAC C-63-B-KPPCS.0007.01.1	1.000 ชิ้น	135.00	135.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางเกศินี ปรามศรีสมบัติ)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๒๑ พ.ค. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวันชัย เพชรมา)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๒๑ พ.ค. ๒๕๖๓

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 4 / 16

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001707926
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 21 พ.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0672020
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
13		รีดออนสเปเซอร์ สายเคเบิล 1 ชุด C-63-B-KPPCS.0007.01.1	1.000 ชิ้น	75.00	75.00
14		ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 10-30 kva 1 เฟส C-63-B-KPPCS.0005.02.2	1.000 ชิ้น	3,115.00	3,115.00
15		เพคคอนกรีตหุ้มเสา C-63-B-KPPCS.0005.02.2	0.750 ชิ้น	2,530.00	1,897.50
16		ประกอบคอน คอร. C-63-B-KPPCS.0005.02.2	2.000 ชิ้น	280.00	560.00
17		ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง C-63-B-KPPCS.0005.02.2	2.000 ชิ้น	570.00	1,140.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางเกศินี ปรามค์สมบัติ)
ตำแหน่ง(Position) หน. บ. กฟผ. กฟ. รักษาการแทน หน. บ. กฟผ. กฟ.
วันที่(Date) ๒๑ พ.ค. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวันชัย เพชรมา)
ตำแหน่ง(Position) ผจก. กฟผ. กฟ.
วันที่(Date) ๒๑ พ.ค. ๒๕๖๓

หมายเหตุ เงินไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 5 / 16

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001707926
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 21 พ.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0672020
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
18		ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด C-63-B-KPPCS.0005.02.2	1.000 ชิ้น	140.00	140.00
19		ล่อฟ้าแรงสูง 1 ชุด C-63-B-KPPCS.0005.02.2	2.000 ชิ้น	155.00	310.00
20		ดรอพแฮท, สวิตช์ใบมีด 1 ชุด C-63-B-KPPCS.0005.02.2	2.000 ชิ้น	290.00	580.00
21		L.T Fuse switch 1 ชุด C-63-B-KPPCS.0005.02.2	1.000 ชิ้น	155.00	155.00
22		เหล็กฉากรับสายOHGW C-63-B-KPPCS.0006.03.1	1.000 ชิ้น	275.00	275.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นางณิชนันท์ ปรางค์สมบัติ)

ตำแหน่ง(Position)

หมยบ.ภฟง.ภ. วิศวกรระบบ ทน.บพ.ภฟจ.ภพ.

วันที่(Date)

๒๑ พ.ค. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายวันชัย เพชรมา)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.ภฟจ.ภพ.

วันที่(Date)

๒๑ พ.ค. ๒๕๖๓

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001707926

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 21 พ.ค. 2563

เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0672020

เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
28		ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง C-63-B-KPPCS.0006.02.2	2.000 ชิ้น	570.00	1,140.00
29		ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด C-63-B-KPPCS.0006.02.2	1.000 ชิ้น	140.00	140.00
30		ล่อฟ้าแรงสูง 1 ชุด C-63-B-KPPCS.0006.02.2	2.000 ชิ้น	155.00	310.00
31		ครอบฟ้าหั่ว, สวิตช์ใบมีด 1 ชุด C-63-B-KPPCS.0006.02.2	2.000 ชิ้น	290.00	580.00
32		L.T Fuse switch 1 ชุด C-63-B-KPPCS.0006.02.2	1.000 ชิ้น	155.00	155.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นางเกศินี ปรามศรีสมบัติ)

ตำแหน่ง(Position) หน.บ.กฟ.ภ.ภ. รักษาการหน.ท.บ.ภ.ภ.ภ.ภ.

วันที่(Date) ๒๑ พ.ค. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายวันชัย เพชรธนา)

ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟ.ภ.ภ.

วันที่(Date) ๒๑ พ.ค. ๒๕๖๓

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 8 / 16

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001707926
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 21 พ.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0672020
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
33		ร็อดอนเหล็กคอนรับสาย SAC C-63-B-KPPCS.0006.01.1	1.000 ชิ้น	135.00	135.00
34		ร็อดอนสเปเซอร์ สายเคเบิ้ล 1 ชุด C-63-B-KPPCS.0006.01.1	1.000 ชิ้น	75.00	75.00
35		เหล็กฉากรับสายOHGW C-63-B-KPPCS.0008.03.1	1.000 ชิ้น	275.00	275.00
36		เหล็กคอนรับสาย SAC C-63-B-KPPCS.0008.03.1	1.000 ชิ้น	274.00	274.00
37		ลูกถ้วยไลน์โพสท์ 1 ลูก C-63-B-KPPCS.0008.03.1	3.000 ชิ้น	153.00	459.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(.....(นางนงนิจ ปรามศรีสมบัติ).....)

ตำแหน่ง(Position)ผอ.กองช่างเทคนิค.....

วันที่(Date) ๒๑ พ.ค. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(.....(นายวันชัย เพชรมา).....)

ตำแหน่ง(Position)ผอ.กองช่าง.....

วันที่(Date) ๒๑ พ.ค. ๒๕๖๓

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 10 / 16

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001707926
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 21 พ.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0672020
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
43		ล่อฟ้าแรงสูง 1 ชุด C-63-B-KPPCS.0008.02.2	2.000 ชิ้น	155.00	310.00
44		ครอบเอาต์,สวิชใบมีด 1 ชุด C-63-B-KPPCS.0008.02.2	2.000 ชิ้น	290.00	580.00
45		L.T Fuse switch 1 ชุด C-63-B-KPPCS.0008.02.2	1.000 ชิ้น	155.00	155.00
46		ร็อดอนเหล็กคอนรับสาย SAC	1.000 ชิ้น	135.00	135.00
47		ร็อดอนสเปเซอร์ สายเคเบิล 1 ชุด	1.000 ชิ้น	75.00	75.00
48		ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 10-30 kva 1เฟส	1.000 ชิ้น	3,115.00	3,115.00
49		เทคอนกรีตหุ้มเสา	0.750 ชิ้น	2,530.00	1,897.50
50		ประกอบคอน คอร.	2.000 ชิ้น	280.00	560.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นางเกศินี ปรามศรีสมบัติ)

ตำแหน่ง(Position) หน.บป.ภพจ.ภพ. รักษาการแทน หน.บป.ภพจ.ภพ.

วันที่(Date) ๒๑ พ.ค. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายวันชัย เพชรมา)

ตำแหน่ง(Position) ผจก.ภพจ.ภพ.

วันที่(Date) ๒๑ พ.ค. ๒๕๖๓

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001707926
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 21 พ.ค. 2563
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0672020
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
51		ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง	2.000 ชิ้น	570.00	1,140.00
52		ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด	1.000 ชิ้น	140.00	140.00
53		ล่อฟ้าแรงสูง 1 ชุด	2.000 ชิ้น	155.00	310.00
54		ครอบฟ้า, สวิตช์ใบมีด 1 ชุด	2.000 ชิ้น	290.00	580.00
55		L.T Fuse switch 1 ชุด	1.000 ชิ้น	155.00	155.00
56		พาดสายขนาด 25 ค.ม.ม. AW	280.000 เมตร	2.30	644.00
57		ติดตั้งแร่คบนเสาทุกขนาด	19.000 ชิ้น	152.00	2,888.00
58		กิ่ง โคมไฟสาธารณะ	6.000 ชิ้น	500.00	3,000.00
59		ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด	1.000 ชิ้น	140.00	140.00
60		ชุดหลุมปักเสา คอร. 9 เมตร	6.000 ชิ้น	1,590.00	9,540.00
61		เทคอนกรีตหุ้มเสา	1.200 ชิ้น	2,530.00	3,036.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นางนงนิต ปรามค์สมบัติ)

ตำแหน่ง(Position) หน.บ.ป.ภ.จ.ภ.ภ. รักษาการหน.ท.บ.บ.ภ.จ.ภ.ภ.

วันที่(Date) ๒๑ พ.ค. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายวันชัย เพชรมา)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

ผจก.ภ.จ.ภ.ภ.

๒๑ พ.ค. ๒๕๖๓

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001707926
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 21 พ.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0672020
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
62		พาดสายขนาด50ต.มม.A,AW	170.000 เมตร	3.00	510.00
63		ติดตั้งแบริดบนเสาทุกขนาด	8.000 ชิ้น	152.00	1,216.00
64		ทำกราวด์แรงต่ำ/ แรงสูง	1.000 ชิ้น	570.00	570.00
65		ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด	1.000 ชิ้น	140.00	140.00
66		พาดสายขนาด 25 ต.มม.AW	355.000 เมตร	2.30	816.50
67		ติดตั้งแบริดบนเสาทุกขนาด	21.000 ชิ้น	152.00	3,192.00
68		กิ่งโคมไฟสาธารณะ	3.000 ชิ้น	500.00	1,500.00
69		ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด	1.000 ชิ้น	140.00	140.00
70		ชุดหลุมปักเสา คอร. 8 เมตร	1.000 ชิ้น	1,392.00	1,392.00
71		ชุดหลุมฝังสมอบก/ประกอบสายยึด โข	1.000 ชิ้น	1,950.00	1,950.00
72		พาดสายขนาด50ต.มม.A,AW	160.000 เมตร	3.00	480.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายสมศักดิ์ นามวงศ์สมบัติ)
ตำแหน่ง(Position)
หัวหน้างานช่างเทคนิค
วันที่(Date)
๒๑ พ.ค. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวันชัย เพชรมา)
ตำแหน่ง(Position)
ผอ.กฟภ.กฟ.
วันที่(Date)
๒๑ พ.ค. ๒๕๖๓

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001707926

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 21 พ.ค. 2563

เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0672020

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
73	ติดตั้งแบริคบนเสาทุกขนาด	3.000 ชิ้น	152.00	456.00
74	ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง	1.000 ชิ้น	570.00	570.00
75	ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด	1.000 ชิ้น	140.00	140.00
76	พาดสายขนาด 25 ค.มม.AW	300.000 เมตร	2.30	690.00
77	ติดตั้งแบริคบนเสาทุกขนาด	13.000 ชิ้น	152.00	1,976.00
78	กิ่งโคมไฟสาธารณะ	3.000 ชิ้น	500.00	1,500.00
79	ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด	1.000 ชิ้น	140.00	140.00
80	ชุดหลุมบีกเสา คอ. 8 เมตร	3.000 ชิ้น	1,392.00	4,176.00
81	ชุดหลุมฝังสมอบก/ประกอบสายยึดโยง	1.000 ชิ้น	1,950.00	1,950.00
82	พาดสายขนาด 50 ค.มม.A,AW	480.000 เมตร	3.00	1,440.00
83	ติดตั้งแบริคบนเสาทุกขนาด	7.000 ชิ้น	152.00	1,064.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นางเกศินี ปรามศรีสมบัติ)

ตำแหน่ง(Position) หน.บ.ภ.ฟอ.ภ. รักษาการหน. หน.บ.ภ.ฟอ.ภ. ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date) ๒๑ พ.ค. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายวันชัย เพชรชม)

ผอ.ภ.ฟอ.ภ.

วันที่(Date)

๒๑ พ.ค. ๒๕๖๓

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001707926
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 21 พ.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0672020
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
84		พาดสายขนาด 25 ต.มม.AW	240.000 เมตร	2.30	552.00
85		ติดตั้งแบริดบนเสาทุกขนาด	7.000 ชิ้น	152.00	1,064.00
86		กิ่งโคมไฟสาธารณะ	2.000 ชิ้น	500.00	1,000.00
87		ชุดหมอบักเสา คอร. 9 เมตร	3.000 ชิ้น	1,590.00	4,770.00
88		ชุดหมอสองสมอบก/ประกอบสายยึดโยง	1.000 ชิ้น	1,950.00	1,950.00
89		พาดสายขนาด50ต.มม.A,AW	240.000 เมตร	3.00	720.00
90		ติดตั้งแบริดบนเสาทุกขนาด	4.000 ชิ้น	152.00	608.00
91		ทำราวค้ำแรงต่ำ/แรงสูง	1.000 ชิ้น	570.00	570.00
92		ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด	1.000 ชิ้น	140.00	140.00
93		พาดสายขนาด 25 ต.มม.AW	680.000 เมตร	2.30	1,564.00
94		ติดตั้งแบริดบนเสาทุกขนาด	22.000 ชิ้น	152.00	3,344.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางเกสสิณี ประสงค์สมบัติ)

ตำแหน่ง(Position)
ส.บ.ภ.พ.อ.ภ. รักษาการแทน ผ.บ.ท.ภ.พ.ภ.พ.

วันที่(Date) ๒๑ พ.ค. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวันชัย เพชรมา)

ตำแหน่ง(Position)
ผ.บ.ท.ภ.พ.ภ.

วันที่(Date) ๒๑ พ.ค. ๒๕๖๓

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001707926
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 21 พ.ค. 2563
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0672020
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
95		กิ่งโคมไฟสาธารณะ	11.000 ชิ้น	500.00	5,500.00
96		ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด	1.000 ชิ้น	140.00	140.00
97		ชุดหลุมปักเสา คอร. 8 เมตร	1.000 ชิ้น	1,392.00	1,392.00
98		ชุดหลุมฝังสมอบก/ประกอบสายยึดโยง	1.000 ชิ้น	1,950.00	1,950.00
99		พาดสายขนาด50ต.มม.A,AW	240.000 เมตร	3.00	720.00
100		ติดตั้งเร็คบนเสาทุกขนาด	4.000 ชิ้น	152.00	608.00
101		ทำกราวด์แรงต่ำ/แรงสูง	1.000 ชิ้น	570.00	570.00
102		ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด	1.000 ชิ้น	140.00	140.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นางเกศินี ปรามศรีสมบัติ)

ตำแหน่ง(Position) หน.บปอ.พอ.กพ. รักษาการหน.หน.บปอ.พอ.กพ.

วันที่(Date) ๒๑ พ.ค. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายวันชัย เพชรมา)

ตำแหน่ง(Position) ผจก.กพอ.กพ.

วันที่(Date) ๒๑ พ.ค. ๒๕๖๓

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 16 / 16

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001707926
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 21 พ.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0672020
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
			มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)		115,700.00
			ส่วนลด(Discount)		0.00
			มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)		115,700.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)		0.00
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)		115,700.00

(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางเกกทิพย์ ปรามศรีสมบัติ)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๒๑ พ.ค. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวันชัย เพชรมา)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๒๑ พ.ค. ๒๕๖๓

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)